
WOLF
CENÍK SESTAV
KONDENZAČNÍ KOTLE, SOLÁRNÍ SYSTÉMY

PLATNOST OD 14. 8. 2017

    

30m3/h



Solární modul SM2-2

Kondenzační kotle Tepelná čerpadla Komfortní větrání 
obytných prostorů

Ovládací modul BM-2

Modul řízení kaskády KM-2

Modul směšovače MM-2

Solární modul SM1-2
Regulační sada SM1-2

Modul rozhraní ISM7e 
(externí)

Modul rozhraní ISM7i 
(k zabudování)

CGB-2 CGS-2 CGW-2 CSZ-2 CGS-2/větrání

MGK-2 do 300 kW MGK-2 do 1000 kW

BWS/BWW BWL-1A

BWL-1S BWL-1S/větrání CWL-Excellent

CWL-T-Excellent CWL-F-Excellent

Komunikace pomocí 
smartphonu, laptopu 
nebo PC

WOLF
REGULAČNÍ SYSTÉM WRS-2

Solární systémy Plošné vytápění/chlazení

TopSon F3-1/TopSon F3-Q/CFK

• podlahové vytápění gabotherm®
• stenové vytápění/chlazení gabotherm®
• stropní vytápění/chlazení gabotherm®

FGB



3
OBSAH

WOLF
OBSAH

O
B

S
A

H

KONDENZAČNÍ KOTLE 

SESTAVY PRO VYTÁPĚNÍ A OHŘEV PITNÉ VODY S KONDENZAČNÍM KOTLEM CGB-2 / CGB-2K

6

SESTAVY PRO VYTÁPĚNÍ A OHŘEV PITNÉ VODY S KONDENZAČNÍM KOTLEM CGB-2  
A EXTERNÍM ZÁSOBNÍKEM VODY

7

SESTAVY PRO VYTÁPĚNÍ A OHŘEV PITNÉ VODY S KONDENZAČNÍM KOTLEM CGW-2

10

SESTAVY PRO VYTÁPĚNÍ A OHŘEV PITNÉ VODY S KONDENZAČNÍM KOTLEM CGS-2 L/R

11

SESTAVY PRO VYTÁPĚNÍ A OHŘEV PITNÉ VODY S KONDENZAČNÍM KOTLEM FGB

12

SESTAVY PRO VYTÁPĚNÍ A OHŘEV PITNÉ VODY S KONDENZAČNÍM KOTLEM FGB  
A EXTERNÍM ZÁSOBNÍKEM VODY

13

Ceny uvedené v tomto ceníku jsou bez DPH.

Vydáním tohoto ceníku ztrácí předcházející vydání svoji platnost.
Vyhrazujeme si právo úpravy položek a cen.
Všeobecné obchodní podmínky jsou ke stažení na www.wolfcr.cz
Technické parametry a návody najdete na www.wolfcr.cz

Všechny produkty splňují legislativní požadavky České republiky.

Wolf Česká republika s.r.o.
Rybnická 92, 634 00 Brno, tel. +420 547 429 311
info@wolfcr.cz, www.wolfcr.cz

SYSTÉMY PRO PŘÍVOD VZDUCHU A ODVOD SPALIN 14

PŘÍSLUŠENSTVÍ K SESTAVÁM S KONDENZAČNÍMI KOTLI WOLF 20

SESTAVY HYDRAULICKÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KONDENZAČNÍ KOTLE WOLF 22

TECHNICKÉ PARAMETRY PLOCHÝCH SOLÁRNÍCH KOLEKTORŮ TOPSON A CFK 23

SOLÁRNÍ SESTAVY PRO VYTÁPĚNÍ A OHŘEV PITNÉ VODY S KONDENZAČNÍM KOTLEM CGB-2

24SOLÁRNÍ SESTAVY PRO VYTÁPĚNÍ A OHŘEV PITNÉ VODY S KONDENZAČNÍM KOTLEM FGB

25

SOLÁRNÍ SESTAVY PRO OHŘEV PITNÉ VODY SE SOLÁRNÍM ZÁSOBNÍKEM 26

SOLÁRNÍ SESTAVY PRO OHŘEV PITNÉ VODY BEZ SOLÁRNÍHO ZÁSOBNÍKU 27

PŘÍSLUŠENSTVÍ SOLÁRNÍHO SYSTÉMU 28

KOMPLEXNÍ SESTAVY PRO VYTÁPĚNÍ, OHŘEV VODY A VĚTRÁNÍ S KONDENZAČNÍM KOTLEM 30

SOLÁRNÍ SYSTÉMY 

SESTAVY 2+ 



kombinovaná zapalovací  

a ionizační elektroda

průhledítko  

pro kontrolu  

plamene

vestavěný  

odvzdušňovací ventil

vestavěná expanzní  

nádoba 8 l

vysoce kvalitní  

výměník tepla z odolné  

hliníko-křemíkové slitiny

ventilátor s motorem  

s vysokou účinností

plynový ventil

sací potrubí  

s vestavěným tlumičem

pojistný 

ventil – 3 bar

sifon s čistícím  

otvorem

oběhové čerpadlo  

s vysokou účinností

tlakový

snímač

vestavěný

3-cestný ventil



5
WOLF KONDENZAČNÍ KOTLE

WOLF
KONDENZAČNÍ KOTLE

1.  Zabudovaná ekvitermní regulace s podsvíceným displejem s jednoduchou možností rozšíření regulace
• Regulace teploty vytápění podle venkovní teploty v základní výbavě kotle
•  Možnost použití jednoduchého časového termostatu nebo špičkové ekvitermní regulace WOLF BM-2 s podsvíceným barevným  

displejem umožňující současné ovládání celého systému vytápění, ohřevu vody a větrání WOLF (solární systém, větrací  
jednotka CWL …) jen jediným regulátorem

• Možnost rozšíření pro řízení až 7 topných okruhů, včetně solárního okruhu
• Možnost zapojení do kaskád (max. 4 kotle)
• Velmi jednoduché intuitivní ovládání pro každého

2. Vysoká úroveň standardní výbavy
•  Kotel je vybaven veškerými prvky zajišťujícími jeho bezpečný a spolehlivý provoz, zvyšujícími bezpečnost celého systému vytápění  

a přípravy teplé vody, a tím i domácnosti
•  Součástí výbavy je: 3-cestný ventil, pojistný ventil, expanzní nádoba, odvzdušňovací ventil, sifon pro odvod kondenzátu a gravitační zpětná  

klapka spalinovodu umožňující jednoduché zapojení do kaskád

3.  Oběhové modulační čerpadlo s vysokým výkonem a účinností (podlahové vytápění až do 300 m2)
•  Nejvyšší výkon oběhového čerpadla ve své třídě umožňující řešit podlahové vytápění až do 300 m2 bez dalších hydraulických  

a směšovacích uzlů
• Úspora provozních a pořizovacích nákladů (šetří peněženku)

4. Široký rozsah modulace (1 : 6)
•  Jednoduchým naprogramováním je možné z kotle vytvořit i verze s nižším horním výkonem, jak uvádí jeho prodejní označení, z kotle  

FGB-28 tak může být např. FGB-14, FGB-20
• Široký rozsah možného nastavení spodního i horního výkonu od 4,7 do 35 kW zabezpečí komfort vytápění nebo ohřevu vody pro každého
• Minimální nároky na zaskladněnost  - jen 2+2 modely do 35 kW

5.  Kompatibilní s veškerým příslušenstvím WOLF (regulace, spalinový systém, připojovací příslušenství, solární systém)
• Minimální skladové zásoby, jako i minimální dodatečné náklady při výměně staršího kotle Wolf

6. Stálý dostatek teplé vody, průtok vody v rozsahu až 16 l/min. 
•  Vynikající parametry pro přípravu teplé vody - rychlé natopení externího zásobníku (10 minut), resp. žádný diskomfort při průtokovém 

ohřevu, i při současném napouštění vany a otevření dalšího kohoutu s teplou vodou bez vlivu a rozdílu na nastavený výkon pro vytápění

7. Malé rozměry, nízká hmotnost a velmi tichý provoz
• Minimální nároky na prostor k instalaci, vejde se téměř všude (v x š x h: 650 x 408 x 310 mm), hmotnost od 30 kg
• Nejtišší mezi kotli, i ledničku je slyšet víc
• Kotel šetří místo pro další vybavení domácnosti

8.  Připojitelnost k existující regulaci (při výměně)
• Minimální náklady při výměně starého kotle, je možné ponechat stávající prostorový ovladač  / regulaci

9.  Speciální konstrukce výměníku minimalizující nároky na údržbu - servis
•  Servisní technik za přesně definovaných podmínek nemusí čistit výměník kotle, doporučujeme „Napřed změřit rozdíl tlaků, pak se chopit 

šroubováku“
• Nízké náklady na údržbu a servis

10. Energetická třída A 
• Kotel splňuje podmínky směrnice ErP, šetří peněženku a na dlouhou dobu dopředu splňuje nároky legislativ

FGB-(K) 28 35

Výkon při 80/60 4,8 - 24,4 kW 6,7 - 31,1 kW

Výkon při 50/30 5,3 - 27,3 kW 7,3 - 34,9 kW

Výkon při ohřevu pitné vody 4,8 - 27,3 kW 6,7 - 34,0 kW

Základní technická data

KONDENZAČNÍ KOTEL FGB KO
N

D
EN

ZA
Č

N
Í KO

TLE FG
B



6
WOLF KONDENZAČNÍ KOTLE

Sestava obsahuje:

nástěnný kondenzační kotel pro vytápění a přípravu teplé vody  
v externím zásobníku (FGB), nebo k průtokovému ohřevu vody 
(FGB-K)
- výkon 28 kW, 35 kW
- plynule modulovaný výkon od 4,8 kW
- rozměry (v x š x h) 650x408x310, hmotnost od 30 kg

ekvitermní regulaci
- zabudovaný ovládací panel 
- vnější snímač

SESTAVY PRO VYTÁPĚNÍ A OHŘEV PITNÉ VODY  
S KONDENZAČNÍM KOTLEM FGB

WOLF
KONDENZAČNÍ KOTLE

8614828A FGB-28 pro vytápění  36 500,–
8614830A FGB-35 pro vytápění  41 200,–

+

SESTAVY S KOTLEM FGB

8614827A FGB-K 28 pro vytápění a průtokový ohřev vody 38 500,–
8614829A FGB-K-35 pro vytápění a průtokový ohřev vody 42 900,–

SESTAVY S KOTLEM FGB S PRŮTOKOVÝM OHŘEVEM VODY

WRB2I7e    13 900,–

SESTAVA OVLÁDACÍHO MODULU BM-2 + MODULU ROZHRANÍ ISM7e

* pouze ve spojení s ISM7

Uvedené ceny jsou bez DPH.

APLIK
A

C
E

 S
M

A
RTSET Z

D
A

R
M

A
*

KOTLÍKOVÉDOTACE EU

třída energ. účinnosti sestavy cena Kčobjednací číslo

třída energ. účinnosti sestavy cena Kčobjednací číslo

cena Kčobjednací číslo

zvýhodnění

-630 Kč

-930 Kč

zvýhodnění

-1 130 Kč

-1 230 Kč

zvýhodnění

-950 Kč



7
WOLF KONDENZAČNÍ KOTLE

Zvolte požadovaný výkon kotle a požadovaný typ zásobníku, v místě překřížení získáte výslednou cenu pro danou kombinaci. 

SESTAVY PRO VYTÁPĚNÍ A OHŘEV PITNÉ VODY  
S KONDENZAČNÍM KOTLEM FGB A EXTERNÍM ZÁSOBNÍKEM VODY

WOLF
KONDENZAČNÍ KOTLE

2.  Zásobníkový ohřívač  
pitné vody CSW-120

2.  Zásobníkový ohřívač  
pitné vody SE-2 150

2.  Zásobníkový ohřívač  
pitné vody SEM-2 300

objem zásobníku 115 l objem zásobníku 140 l objem zásobníku 285 l

objednací číslo

8614828A
2ZAS120

cena Kč

52 400,–

objednací číslo

8614828A
2ZAS150

cena Kč

55 400,–

objednací číslo

8614828A
2ZAS300S

cena Kč

63 400,–

objednací číslo

8614830A
2ZAS120

cena Kč

57 100,–

objednací číslo

8614830A
2ZAS150

cena Kč

60 100,–

objednací číslo

8614830A
2ZAS300S

cena Kč

68 100,–

třída energetické účinnosti sestav

KO
N

D
EN

ZA
Č

N
Í KO

TLE FG
B

* pouze ve spojení s ISM7

Uvedené ceny jsou bez DPH.

APLIK
A

C
E

 S
M

A
RTSET Z

D
A

R
M

A
*

KOTLÍKOVÉDOTACE EU



kompaktní rozměry Š x V x H:  
44 cm x 35,5 cm x 79 cm

možnost rozšíření o ovládací 
modul BM-2 (volitelná výbava). 
Standardně dodávaný se 
zobrazovacím modulem AM  
s velkým grafickým displejem  
a popisnými texty

výklopná  
spalovací komora 

hlavní vypínač v písmeni 
„O“ loga WOLF

modul rozhraní LAN/WLAN – ISM7i 
(volitelná výbava)

víko spalovací komory  
s termostatem (STB) 

ventilátor s motorem  
o vysoké účinnosti

skříň regulace

plynový ventil

vestavěný 
3-cestný ventil

sifon pro odvod kondenzátu

oběhové čerpadlo  
s vysokou účinností  

EEI < 0,23

vysoce kvalitní výměník  
z hliníko-křemíkové slitiny

vestavěná expanzní 
nádoba 10 l

potrubí odvodu spalin

komínový nástavec  
s otvory pro měření spalin



9
WOLF KONDENZAČNÍ KOTLE

WOLF
KONDENZAČNÍ KOTLE

CGB-2 14 20 24

Topný výkon min. - max. 1,8 - 13,5 kW 3,8 - 20,4 kW 4,8 - 25,8 kW

Výkon při ohřevu pitné vody 1,8 - 15,2 kW 3,8 - 22,2 kW 4,8 - 27,1 kW

Výkon kombi-kotle při ohřevu vody – 3,8 - 22,2 kW 4,8 - 27,1 kW

CGS-2L/CGS-2R 14 20 24

Topný výkon min. - max. 1,8 - 13,5 kW 3,8 - 20,4 kW 4,8 - 25,8 kW

Výkon při ohřevu pitné vody 1,8 - 15,2 kW 3,8 - 22,2 kW 4,8 - 27,1 kW

Ekvivalentní objem zásobníku (CGS-2L) 120 l 160 l 200 l

Objem ohřívače vody (CGS-2R) 150 l 150 l 150 l

CGW-2L 14 20 24

Topný výkon min. - max. 1,8 - 13,5 kW 3,8 - 20,4 kW 4,8 - 25,8 kW

Výkon při ohřevu pitné vody 1,8 - 15,2 kW 3,8 - 22,2 kW 4,8 - 27,1 kW

Ekvivalentní objem zásobníku 100 l 120 l 140 l

Základní technická data

KONDENZAČNÍ KOTLE CGB-2, CGW-2, CGS-2 KO
N

D
EN

ZA
Č

N
Í KO

TLE C
G

B
-2

, C
G

W
-2

, C
G

S
-2

1. Jedna konstrukce kotle – 17 variant provedení 
• pro vytápění, průtokový ohřev vody nebo s vrstveným zásobníkem, nástěnný nebo stacionární
 CGB-2 – pro vytápění
 CGB-2(K) – s průtokovým ohřevem vody
 CGW-2 – s vrstveným zásobníkem, montáž na stěnu
 CGS-2L – s vrstveným zásobníkem, stacionární
 CGS-2R – s ohřívačem vody, stacionární
 CSZ-2 – se solárním ohřívačem vody, stacionární

• vysoce výkonné vrstvené zásobníky, ekvivalentní objemy zásobníků 100/120/140/150/160/200 l (podle označení výrobku) 

2. Široký rozsah modulace – velmi nízký minimální výkon 
• široký rozsah modulace výkonu kotle od 1,8 kW do 27,1 kW pro zvýšený komfort vytápění nebo ohřevu vody
• minimální taktování kotle při nízkých výkonech 
• úsporný provoz

3.  Ekvitermní regulace s jednoduchou možností rozšíření regulace a s možností ovládání zařízení na dálku 
• regulace teploty vytápění podle venkovní teploty v základní výbavě kotle
• možnost použití špičkové ekvitermní regulace WOLF BM-2 s podsvíceným barevným displejem umožňující současné ovládání celého 

systému vytápění, ohřevu vody a větrání WOLF (solarní systém, větrací jednotka CWL …) pouze jediným regulátorem
• možnost rozšíření pro řízení až 7 topných okruhů, včetně solárního okruhu
• možnost zapojení do kaskád (max. 4 kotle)
• velmi jednoduché intuitivní ovládání 
• možnost kontroly a ovládaní odkudkoliv pomocí modulu ISM7

4.  Ideální pro novostavby v kombinaci s větráním s rekuperací, se solárním systémem, nebo akumulačním  
zásobníkem WOLF 

• komplexní řešení pro vytápění, ohřev vody, větrání
• dokonalá tepelná pohoda, systém je ovládaný jediným ovládacím modulem WOLF BM-2
• vyšší úspory a zaručená kompatibilita jednotlivých produktů

5.  Vysoká úroveň standardní výbavy 
• součástí výbavy je: 3-cestný ventil, expanzní nádoba o objemu 10 l, odvzdušňovací ventil, sifon pro odvod kondenzátu  

a gravitační zpětná klapka spalinovodu umožňující jednoduché zapojení do kaskád a instalaci do bytových domů

6.  Oběhové modulační čerpadlo s vysokým výkonem a účinností - podlahové vytápění do 14 kW bez dalších  
čerpadlových skupin

• vysoký výkon oběhového čerpadla ve své třídě umožňující řešit podlahové vytápění až do 200 m2 bez dalších hydraulických  
a směšovacích uzlů

• úspora provozních a pořizovacích nákladů (šetří peněženku)

7. Vysoký stupeň ochrany kotle
• kotel je vybaven veškerými prvky zajišťujícími jeho bezpečný a spolehlivý provoz, zvyšujícími bezpečnost celého systému vytápění  

a přípravy teplé vody, a tím i domácnosti
• havarijní hlášení sníženého tlaku otopné vody 
• možnost nastavení různých parametrů ochrany kotle

8. Malé rozměry, velmi tichý provoz a snadná údržba
• minimální nároky na prostor, např. kotel CGW-2 se zásobníkem s rozměrem pouhých 790 x 800 x 378 mm
• patří mezi nejtišší kotle na trhu
• výklopný výměník pro jednodušší a rychlejší údržbu

9. Inteligentní regulace umožňující řešení s hydraulickým oddělovačem bez nutnosti kaskádového modulu KM
• úspora pořizovacích nákladů

10.  Stabilní a nízké hodnoty emisí díky samonastavitelnému řízení spalování a automatické kalibraci v celém rozsahu výkonu 
• zvyšuje se ekologie provozu, ale i bezpečnost



10
WOLF KONDENZAČNÍ KOTLE

Sestava obsahuje:

nástěnný kondenzační kotel pro vytápění a přípravu teplé vody  
v externím zásobníku (CGB-2), nebo k průtokovému ohřevu vody 
(CGB-2K)
- výkon 14 kW, 20 kW, 24 kW
- plynule modulovaný výkon od 1,8 kW
- rozměry (v x š x h) 790 x 440 x 378 mm, hmotnost 33 kg

ekvitermní regulaci
- zobrazovací modul AM k zabudování do kotle
- vnější snímač

připojovací sadu pro instalaci nad omítkou
-  plynový kohout s tepelnou pojistkou, 2 kohouty otopná/vratná 

voda, pojistný ventil 3 bary, odpadový trychtýř

SESTAVY PRO VYTÁPĚNÍ A OHŘEV PITNÉ VODY  
S KONDENZAČNÍM KOTLEM CGB-2/CGB-2K

WOLF
KONDENZAČNÍ KOTLE

2KOT14AM CGB-2/14 kW pro vytápění  46 900,–

2KOT20AM CGB-2/20 kW pro vytápění  48 900,–

2KOT24AM CGB-2/24 kW pro vytápění  50 900,–

+

SESTAVY S KOTLEM CGB-2

2KOTP20AM CGB-2K/20 pro vytápění a průtok. ohřev vody 52 500,–

2KOTP24AM CGB-2K/24 pro vytápění a průtok. ohřev vody 54 500,–

SESTAVY S KOTLEM CGB-2K S PRŮTOKOVÝM OHŘEVEM VODY

+
APLIK

A
C

E
 S

M

A
RTSET Z

D
A

R
M

A
*

* pouze ve spojení s ISM7

Uvedené ceny jsou bez DPH.

KOTLÍKOVÉDOTACE EU

WRB2I7i   9 900,–

SESTAVA OVLÁDACÍHO MODULU BM-2 + MODULU ROZHRANÍ ISM7i

třída energ. účinnosti sestavy cena Kčobjednací číslo zvýhodnění

-1 720 Kč

-1 720 Kč

-1 720 Kč

třída energ. účinnosti sestavy cena Kčobjednací číslo zvýhodnění

-3 120 Kč

-3 120 Kč

cena Kčobjednací číslo zvýhodnění

-950 Kč



11
WOLF KONDENZAČNÍ KOTLE

Zvolte požadovaný výkon kotle a požadovaný typ zásobníku, v místě překřížení získáte výslednou cenu pro danou kombinaci. 

SESTAVY PRO VYTÁPĚNÍ A OHŘEV PITNÉ VODY  
S KONDENZAČNÍM  KOTLEM CGB-2 A EXTERNÍM ZÁSOBNÍKEM VODY

WOLF
KONDENZAČNÍ KOTLE

2.  Zásobníkový ohřívač  
pitné vody CSW-120

2.  Zásobníkový ohřívač  
pitné vody SE-2 150

2.  Zásobníkový ohřívač  
pitné vody SEM-2 300

objem zásobníku 115 l objem zásobníku 140 l objem zásobníku 285 l

objednací číslo

2KOT14AM
2ZAS120

cena Kč

62 800,–

objednací číslo

2KOT14AM
2ZAS150

cena Kč

65 800,–

objednací číslo

2KOT14AM
2ZAS300S

cena Kč

73 800,–

objednací číslo

2KOT20AM
2ZAS120

cena Kč

64 800,–

objednací číslo

2KOT20AM
2ZAS150

cena Kč

67 800,–

objednací číslo

2KOT20AM
2ZAS300S

cena Kč

75 800,–

objednací číslo

2KOT24AM
2ZAS120

cena Kč

66 800,–

objednací číslo

2KOT24AM
2ZAS150

cena Kč

69 800,–

objednací číslo

2KOT24AM
2ZAS300S

cena Kč

77 800,–

třída energetické účinnosti sestav

KO
N

D
EN

ZA
Č

N
Í KO

TLE C
G

B
-2

KOTLÍKOVÉDOTACE EU
* pouze ve spojení s ISM7

Uvedené ceny jsou bez DPH.

APLIK
A

C
E

 S
M

A
RTSET Z

D
A

R
M

A
*



12
WOLF KONDENZAČNÍ KOTLE

Sestava obsahuje:

nástěnný kondenzační kotel pro vytápění a přípravu teplé vody 
s vrstveným zásobníkem CGW-2L
- výkon 14 kW, 20 kW, 24 kW
- plynule modulovaný výkon od 1,8 kW
-  zásobník s objemem 44 l poskytuje komfort ohřáté vody 

100/120/140 l
- rozměry (v x š x h) 790 x 800 x 378 mm, hmotnost 54 kg

ekvitermní regulaci
- zobrazovací modul AM k zabudování do kotle
- vnější snímač

připojovací sadu pro instalaci nad omítkou
-  plynový kohout s tepelnou pojistkou, 2 kohouty otopná/vratná 

voda, pojistný ventil 3 bary, odpadový trychtýř

SESTAVY PRO VYTÁPĚNÍ A OHŘEV PITNÉ VODY  
S KONDENZAČNÍM KOTLEM CGW-2 

WOLF
KONDENZAČNÍ KOTLE

2KOTW14AM CGW-2 14-100 l  66 500,–

2KOTW20AM CGW-2 20-120 l  68 500,–

2KOTW24AM CGW-2 24-140 l  69 500,–

+

SESTAVY S KOTLEM CGW-2 S VRSTVENÝM ZÁSOBNÍKEM VODY

+
APLIK

A
C

E
 S

M

A
RTSET Z

D
A

R
M

A
*

* pouze ve spojení s ISM7

Uvedené ceny jsou bez DPH.

KOTLÍKOVÉDOTACE EU

WRB2I7i   9 900,–

SESTAVA OVLÁDACÍHO MODULU BM-2 + MODULU ROZHRANÍ ISM7i

třída energ. účinnosti sestavy cena Kčobjednací číslo zvýhodnění

-4 520 Kč

-4 520 Kč

-4 020 Kč

cena Kčobjednací číslo zvýhodnění

-950 Kč



13
WOLF KONDENZAČNÍ KOTLE

Sestava obsahuje:

stacionární kondenzační kotel pro vytápění a přípravu teplé vody 
s vrstveným zásobníkem (CGS-2L), nebo přípravu teplé vody se 
zásobníkem s ocelovým registrem (CGS-2R)
- výkon 14 kW, 20 kW, 24 kW
- plynule modulovaný výkon od 1,8 kW
-  CGS-2L – zásobník s objemem 90 l poskytuje komfort ohřáté  

vody 140/160/200 l
- CGS-2R – zásobník s ocelovým registrem s objemem 145 l
- rozměry (v x š x h): 
 1462 x 600 x 635 mm, hmotnost 84 kg (CGS-2L)
1792 x 600 x 635 mm, hmotnost 115 kg (CGS-2R)

ekvitermní regulaci
- zobrazovací modul AM k zabudování do kotle
- vnější snímač

připojovací sadu pro instalaci nad omítkou pro CGS-2
-  plynový kohout s tepelnou pojistkou, 2 kohouty otopná/vratná 

voda, odpadový trychtýř

SESTAVY PRO VYTÁPĚNÍ A OHŘEV PITNÉ VODY  
S KONDENZAČNÍM KOTLEM CGS-2 L/R

WOLF
KONDENZAČNÍ KOTLE

2KOTS14LAM CGS-2 14-120L  74 500,–

2KOTS20LAM CGS-2 20-160L  76 500,–

2KOTS24LAM CGS-2 24-200L  78 500,–

+

SESTAVY S KOTLEM CGS-2L S VRSTVENÝM ZÁSOBNÍKEM VODY

+

2KOTS14RAM CGS-2 14-150R  74 500,–

2KOTS20RAM CGS-2 20-150R  76 500,–

2KOTS24RAM CGS-2 24-150R  78 500,–

SESTAVY S KOTLEM CGS-2R

KO
N

D
EN

ZA
Č

N
Í KO

TLE C
G

S
-2

, C
G

W
-2

* pouze ve spojení s ISM7

Uvedené ceny jsou bez DPH.

KOTLÍKOVÉDOTACE EU

WRB2I7i   9 900,–

SESTAVA OVLÁDACÍHO MODULU BM-2 + MODULU ROZHRANÍ ISM7i

APLIK
A

C
E

 S
M

A
RTSET Z

D
A

R
M

A
*

třída energ. účinnosti sestavy cena Kčobjednací číslo zvýhodnění

-5 270 Kč

-5 470 Kč

-5 670 Kč

třída energ. účinnosti sestavy cena Kčobjednací číslo zvýhodnění

-5 270 Kč

-5 470 Kč

-5 670 Kč

cena Kčobjednací číslo zvýhodnění

-950 Kč



14
WOLF KONDENZAČNÍ KOTLE

Uvedené ceny jsou bez DPH.

WOLF
KONDENZAČNÍ KOTLE

SYSTÉMY PRO PŘÍVOD VZDUCHU A ODVOD SPALIN

KONCENTRICKÉ VEDENÍ SPALINOVODU  
„QUICKFLUE” VODOROVNÁ SESTAVA
DN60/100 polypropylen, teleskopické  
provedení, bílá, montáž nasouváním
Provedení s přívodem vzduchu nezávislé na 
místě instalace. Vhodné pro vedení přes stěnu  
i přes šikmou střechu
   
Obsahuje:
Koncentrické koleno 87° k připojení ke kotli
koncentrické potrubí s ochranou proti větru  
na venkovní straně

DN60/100 2651956 3 570,–

KONCENTRICKÉ VEDENÍ SPALINOVODU  
„QUICKFLUE” VODOROVNÁ SESTAVA
DN60/100 polypropylen, bílá, montáž  
nasouváním
Provedení s přívodem vzduchu nezávislé na 
místě instalace. Vhodné pro vedení přes stěnu  
i přes šikmou střechu
   
Obsahuje:
Koncentrické koleno 87° k připojení ke kotli
koncentrické potrubí s ochranou proti větru  
na venkovní straně

DN60/100 2651955 2 270,–

KOLENO „QUICKFLUE” KONCENTRICKÉ 
DN60/100 POLYPROPYLEN
bílé, montáž zasouváním

87° DN60/100 2651960 1 370,–
45° DN60/100 2651961 720,–

KONCENTRICKÉ POTRUBÍ „QUICKFLUE”  
KONCENTRICKÉ DN60/100 POLYPROPYLEN
bílé, montáž zasouváním

DN60/100

Dĺžka 500 mm 2651957 910,–
Dĺžka 1000 mm 2651959 1 500,–

PŘIPOJOVACÍ ADAPTÉR DN60/100 > 2xDN80
k odvodu spalin v šachtě a přívodu vzduchu 
přes stěnu
do 120°C

DN60/100 2651734 1 320,–

DN obj. č. Kč



15
WOLF KONDENZAČNÍ KOTLE

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Sada pro vodorovné vedení vzduchu a spalin
bílá, vyhotovení nezávislé na vzduchu 
z místa instalace kotle, obsahuje:
- revizní koleno 87° pro připojení ke kotli
- trubku délky 1000 mm
-   přechod přes stěnu s koncovkou proti větru délky 880 mm
- 2 rozety

Ke kotlům do 24 kW je pro připojení soupravy na systém 
DN80/125 potřebná redukce obj. č. 26 51 733. 

DN80/125 2651495 3 090,–

Připojovací sada pro vedení spalin v šachtě 
bílá, vyhotovení nezávislé na vzduchu z místa  
instalace, obsahuje:
- revizní koleno 87° pro připojení ke kotli
- trubku délky 500 mm
- rozetu
- opěrné koleno 87° s podpěrou
- 4 distanční držáky
-  plastový nebo antikorový kryt šachty s integrovaným vedením 

spalin a vzduchu.

Ke kotlům do 24 kW je pro připojení soupravy na systém 
DN80/125 potřebná redukce obj. č. 26 51 733.

DN80/125 2651497 3 460,–

4x

Připojovací sada na komín LAS   
bílá, vyhotovení nezávislé na vzduchu z místa instalace,
obsahuje:
- revizní koleno 87° pro připojení ke kotli
- trubku délky 500 mm, 
- rozetu
- trubku DN80 alebo DN 60 délky 500 mm,

Ke kotlům do 24 kW je pro připojení soupravy na systém 
DN80/125 potřebná redukce obj. č. 26 51 733.

DN80/125 2651499 3 170,–

Připojovací sada pro vedení spalin po fasádě
bílá, vyhotovení nezávislé na vzduchu z místa instalace,
obsahuje:
                         - revizní koleno 87° pro připojení ke kotli 
                         - trubku DN80/125 délky 500 mm
                         - 2 rozety
                         - koncentrický přechod přes stěnu
                         - koncentrickou přípojku na vnější stěnu
                         - koncentrické vyústění s upevňovacím pásem

                          Ke kotlům do 24 kW je pro připojení soupravy  
na systém DN80/125 potřebná redukce  
obj. č. 26 51 733

DN80/125 2651501 8 400,–

Přechod střechou po fasádě
z ušlechtilé oceli/polypropylenu, délka 1000 mm

DN80/125 2651655 2 950,–

Střešní deska DN 125

barva černá
barva červenohnědá

DN80/125

2651656
2651657

1 500,–
1 500,–

WOLF
KONDENZAČNÍ KOTLE

S
YS

TÉM
Y  PR

O
 PŘ

ÍV
O

D
 V

ZD
U

C
H

U
 A

 O
D

V
O

D
 S

PA
LIN

DN obj. č. Kč



WOLF
KONDENZAČNÍ KOTLE

16
WOLF KONDENZAČNÍ KOTLE

Uvedené ceny jsou bez DPH.

DN obj. č. Kč

Vyústění komína na fasádu
z ušlechtilé oceli/polypropylenu, délka 290 mm

DN80/125 2651799 1 750,–

Trubka na fasádu
z ušlechtilé oceli/polypropylenu
délka 1000 mm
délka 2000 mm

DN80/125

2651658
2651659

1 430,–
2 830,–

Trubka s nasáváním na fasádu
z ušlechtilé oceli/polypropylenu, délka 250 mm

DN80/125 2651663 2 400,–

Držák na trubky na fasádu
nastavitelný, z ušlechtilé oceli, doporučený rozestup držáků 
max. 2 m

DN125 2651662 940,–

Koleno na fasádu
z ušlechtilé oceli/polypropylenu

15°
30°
45° (souprava 2 ks)
87°

DN80/125

2651761
2651762
2651661
2651763

1 230,–
1 230,–
2 180,–
1 290,–

Revizní trubka na fasádu
z ušlechtilé oceli/polypropylenu, délka 250 mm

DN125 2651660 1 840,–

Svěrný pás na trubku na fasádu
z ušlechtilé oceli/polypropylenu

DN125 2651769 920,–

Vnější nástěnná konzola
z ušlechtilé oceli/polypropylenu
včetně vnějšího krytu a upevňovacího materiálu

DN125 2651682 4 400,–

Souprava pro vedení vzduchu/spalin přes střechu
obsahuje:
- trubku pro svislý přechod střechou, z polypropylenu
- upevňovací třmen s objímkou

délka 1200-1700 mm (s posuv. členem), barva černá
délka 1200-1700 mm (s posuv. členem), barva červenohnědá
délka 1800-2300 mm (s posuv. členem), barva černá

DN80/125

2651474
2651475
2651476

1 920,–
2 260,–
2 770,–

6
5
0

5
5
0
-1

0
5
0

1
2
5
0



17
WOLF KONDENZAČNÍ KOTLE

WOLF
KONDENZAČNÍ KOTLE

DN obj. č.

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Kč

Střešní deska pro šikmou střechu se sklonem 25° až 45°
s adaptérem pro trubku na svislý průchod střechou, vhodná  
pro střešní krytinu s bobrovkou, břidlicí nebo šindelem

barva černá
barva červenohnědá

DN80/125

1720202
1720203

690,–
1 050,–

Střešní deska 50 x 50 cm pro šikmou střechu se sklonem  
25° až 45°
s adaptérem pro trubku na svislý průchod  střechou  
a dodatečné vyrovnání tolerancí, vhodná pro všechny běžné 
střešné krytiny mimo velkoformátové vlnité střešní tašky

barva černá s otočným, ohebným, na černo potáhnutým 
překrytím
barva červenohnědá s otočným, ohebným, na červenohnědo  
potáhnutým překrytím

DN80/125

1720206

1720207

950,–

1 400,–

Střešní deska pro šikmou střechu se sklonem 25° až 45°
s adaptérem pro trubku na svislý průchod střechou, vhodná  
pro střešní krytiny s vlnitou střešní taškou

barva černá s ohebným olověným překrytím dole
barva červenohnědá s ohebným olověným překrytím dole

DN80/125

1720200
1720201

690,–
1 250,–

Střešní deska pro šikmou střechu se sklonem 25° až 45°
s adaptérem pro trubku na svislý průchod střechou, vhodná  
pro střešní krytiny s vlnitou střešní taškou

barva černá s ohebným na černo potáhnutým překrytím dole
barva červenohnědá s ohebným na červenohnědo potáhnutým 
překrytím dole

DN80/125

1720204
1720205

1 400,–
1 400,–

Límec na plochou střechu
na svislý přechod střechou

DN125 2651486 690,–

Trubka DN80 z propylenu

délka 500 mm
délka 1000 mm
délka 2000 mm

DN80/125

2651502
2651503
2651504

160,–
190,–
360,–

Revizní trubka DN80
pro vedení spalin v šachtě, délka 250 mm

DN80/125 2651510 290,–

Trubka DN80/125 bílá

délka 500 mm
délka 1000 mm
délka 2000 mm

DN80/125

2651466
2651467
2651469

640,–
1 020,–
1 950,–

Koncovka pro odvod spalin a přívod vzduchu
(k přechodu přes stěnu a ochranu proti větru)
délka 750 mm

DN80/125 2651494 1 340,–

Opěrné koleno 87° - DN80/125
s podpěrou, pro připojení koncentrického vedení 
vzduchu/spalin v šachtě

DN80/125 2651800 1 690,–

Revizní trubka DN 80/125
bílá s rychlouzávěrem
délka 250 mm

DN80/125 2651470 1 070,–

S
YS

TÉM
Y  PR

O
 PŘ

ÍV
O

D
 V

ZD
U

C
H

U
 A

 O
D

V
O

D
 S

PA
LIN



WOLF
KONDENZAČNÍ KOTLE

18
WOLF KONDENZAČNÍ KOTLE

Uvedené ceny jsou bez DPH.

DN obj. č. Kč

Revizní koleno 87° DN80/125
bílé

DN80/125 2651489 1 360,–

Koleno DN 80/125

bílé 15°
bílé 30°
bílé 45° (souprava 2 ks)
bílé 87

DN80/125

2651482
2651483
2651472
2651471

850,–
850,–

1 280,–
830,–

Posuvné pouzdro DN 80/125
bílé, k otevření potrubí, délka 235, resp. 200 mm

DN80/125 2651490 950,–

Trubka DN 80/125
k nasávání vzduchu z místností
délka 250 mm

DN80/125 2651473 1 100,–

Připojovací adaptér
pro vedení spalin v šachtě a přívod vzduchu přes fasádu

bílý

DN80/125

2651487 980,–

Těsnění DN80
pro spalinovou trubku, souprava 5 ks

DN80/125 2651521 180,–

Redukce
z DN60/100 na DN80/125, bílá

2651733 750,–

Rozeta DN100, bílá k překrytí přechodu stěnou
pro trubku DN60/100, venkovní použití

2651735 220,–

Rozeta DN100, bílá k překrytí přechodu stěnou
pro trubku DN60/100, vnitřní použití

2651736 220,–

Revizní koleno 87°/DN80 z polypropylenu
k vedení spalin

2651514 360,–

Kryt šachty DN 80
s tělesem i trubkou vyústění z UV-stabilizovaného plastu

2651511 1 250,–

Opěrné koleno 87°/DN80 z polypropylenu s podpěrou
pro vedení spalin
včetně opěrné lišty a těsnění

2651513 820,–



19
WOLF KONDENZAČNÍ KOTLE

WOLF
KONDENZAČNÍ KOTLE

DN obj. č.

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Kč

Odvod kondenzátu DN80 vodorovný 2651838 1 840,–

Koleno z polypropylenu
pro vedení spalin

bílé 15°
bílé 30°
bílé 45°
bílé 87

DN80/125

2651505
2651506
2651507
2651508

160,–
160,–
160,–
200,–

Rozšíření z DN 60 na DN 80
z polypropylenu do 120 °C

2651748 790,–

Distanční držák
na trubku DN 80 na vedení spalin, souprava 4 ks

DN80 2651509 500,–

Rozeta
bílá, k začištění přechodu trubky DN 80 přes stěnu

DN80 2651515 180,–

Distanční objímka
s vruty a hmoždinkou 8 mm, souprava 4 ks

DN80 2651516 950,–

Vzduchová trubka
bílá, délka 1000 mm

DN125 2651484 950,–

Rozeta
bílá, k začištění přechodu trubky DN 80/125 přes stěnu

DN125 2651491 210,–

Distanční objímka
s vruty a hmoždinkou, souprava 5 ks

DN125 2651492 1 270,–

Další příslušenství systémů pro přívod vzduchu a odvod spalin najdete v ceníku Vytápěcí systémy Wolf, 
část „Systémy odvodu spalin”.

S
YS

TÉM
Y  PR

O
 PŘ

ÍV
O

D
 V

ZD
U

C
H

U
 A

 O
D

V
O

D
 S

PA
LIN



20
WOLF KONDENZAČNÍ KOTLE

WOLF
KONDENZAČNÍ KOTLE

Uvedené ceny jsou bez DPH.

obj. č. Kč

OVLÁDACÍ MODUL BM-2 BEZ SNÍMAČE VNĚJŠÍ TEPLOTY  
S NÁSTĚNNÝM DRŽÁKEM
řízený vnější/interiérovou teplotou, s časovým programem; 
pro vytápění a ohřev pitné vody smontovaná, s kabeláží

8908340 4 950,–

PŘÍSLUŠENSTVÍ K SESTAVÁM S KONDENZAČNÍMI KOTLI WOLF

MODUL SMĚŠOVAČE A ŘADIČE KASKÁDY KM-2
rozšiřující modul pro řízení kaskády až 4 kotlů s modulovanými nebo  
až 5 kotlů se spínanými stupni hořáků, jednoho směšovaného a jednoho 
přímého okruhu dle zadané konfigurace. 
Modul musí být použit u všech instalací, které používají hydraulický 
oddělovač nebo akumulátor tepla pro více zdrojů. V systému sběrnice 
může být pouze 1 modul KM-2, další rozšíření je možné dalšími (max. 6) 
MM-2 moduly. 

8908448 9 520,–

MODUL SMĚŠOVAČE MM-2 
jako doplňkový modul k řízení jednoho okruhu se směšovačem,  
se snímačem teploty okruhu. 
Možnost doplnění ovládacího modulu BM-2 jako dálkového ovládání.
V systému může být max. 7 modulů MM-2.

8908447 5 780,–

ISM7I (WOLF HOME PRO) – MODUL K ZABUDOVÁNÍ DO VYTÁPĚCÍHO KOTLE
s integrovaným rozhraním LAN a WLAN pro připojení vytápěcího systému 
Wolf na počítačovou síť.
Obsahuje: modul ISM7i, připojovací kabel, návod k montáži  
a obsluze, síťový kabel

8908380 5 900,–

ISM7E (WOLF LINK PRO) – EXTERNÍ MODUL 
s integrovaným rozhraním LAN a WLAN pro připojení vytápěcího systému 
Wolf na počítačovou síť.
Obsahuje: modul ISM7e, návod k montáži a obsluze, eBus-kabel, 
připojovací kabel, síťový kabel 

8908381 9 900,–

ZKRAT VÝSTUPŮ PRO ZÁSOBNÍK
provoz bez přídavného zásobníku

8614785 1 090,–

PŘIPOJOVACÍ SESTAVA ARMATUR PRO  
HYDRAULICKÉ PŘIPOJENÍ PRO FGB-(K)

obsahuje:
4x kulový kohout DN20
2x redukce DN20/15
4x ploché těsnění DN20
2x ploché těsnění DN15

8614786 1 980,–

KRYT ARMATUR PRO FGB-(K)
včetně upevňovacího materiálu

8614955 2 100,–

PŘÍPOJKY STUDENÉ / TEPLÉ VODY G 1/2” PRO CGB-2K 
s uzavíracím ventilem, k montáži pod omítku, 
chromované

2071677 690,–



21
WOLF KONDENZAČNÍ KOTLE

obj. č. Kč

HAVARIJNÍ TERMOSTAT
pro podlahové vytápění

2791905 1 570,–

POJISTNÁ SKUPINA BEZ REGULÁTORU TLAKU VODY
pro instalaci nad / pod omítkou, 
tlak sítě do 6 barů, s pojistným ventilem 10 barů

2011109 2 250,–

POJISTNÁ SKUPINA S REGULÁTOREM TLAKU VODY
pro kotel CGW-2, CGS-2
pro instalaci nad / pod omítkou

2011110 3 950,–

OCHRANNÁ ANODA S EXTERNÍM ZDROJEM NAPĚTÍ
bezúdržbová, jako náhrada standardní hořčíkové anody

2483556 7 640,–

ODKALOVAČ S MAGNETICKÝM SEPARÁTOREM
pro ochranu kotle a úsporného čerpadla před nečistotami/kaly  
a magnetitem

Upozornění: Odlučovač vzduchu a odkalovač ve vytáp. okruhu jsou 
předpokladem bezporuchového chodu otopných soustav

2071880 6 360,–

KRYT PŘÍPOJEK CGB-2, CGB-2K
pro překrytí připojovacích armatur pod kotlem

8614255 2 790,–

2
1

0

440

219

295

KRYT PŘÍPOJEK CGS-2
s předlisovanými prostupy pro připojení potrubí vlevo a vpravo

8614144 2 560,–

Uvedené ceny jsou bez DPH.

SNÍMAČ OHŘÍVAČE VODY
pro přímé připojení do regulátorů MM-2 a KM-2

8852829 390,–

WOLF
KONDENZAČNÍ KOTLE

KO
N

D
EN

ZA
Č

N
Í KO

TLE

PŘIPOJOVACÍ SADA PRO CSW-120, INSTALACE NAD OMÍTKU  
obsahuje: připojovací konzolu pro ohřívač vody, trubky pro připojení  
otopné/vratné vody na konzolu, plynovou trubku pro připojení kotle  
na konzolu, připojovací trubky otopná/vratná pro ohřívač, trubky pro 
připojení teplé a studené vody z ohřívače ke konzole, závitové spojky  
se svěrným kroužkem, snímač ohřívače vody

2071820 5 490,–

PŘIPOJOVACÍ SADA PITNÉ VODY PRO CGW-2 
S REGULÁTOREM TLAKU PRO INSTALACI NAD OMÍTKU 1/2”
pojistná skupina bez omezovače tlaku, přípojka pojistné skupiny na přívod 
studené vody, 2 těsnění 3/4”

8610474 5 490,–

PŘIPOJOVACÍ SADA MALÁ PRO CGS-2
obsahuje: konzolu pro instalaci pod/nad omítkou, 2 vlnovcové trubky délky 
800 mm, 2 vlnovcové trubky délky 1000 mm, dvojici uzavíracích kulových 
kohoutů pro otopnou a vratnou vodu, 2 spojky 3/4”, 2 T-kusy s odvzduš-
něním, dvojitou závitovou spojka, 1 trubku na odvod kondenzátu, koleno 
90° 1/2”, propojení 90° 3/4”, přípojka plynu, držák hadic pro odpadový 
trychtýř

2071832 6 580,–

PŘIPOJOVACÍ SADA VELKÁ PRO CGS-2
částečně smontovaná, pro montáž na omítku, obsahuje: konzolu pro  
instalaci pod/nad omítkou, 4 vlnovcové trubky délky 800 mm, dvojici  
uzavíracích kulových kohoutů pro otopnou a vratnou vodu, 2 spojky 3/4”,  
2 T-kusy s odvzdušněním, dvojitou závitovou spojku, 2 trubky na odvod 
kondenzátu, koleno 90°, propojení 90°, přípojku plynu, držák hadic pro  
odpadový trychtýř, odpadový trychtýř, plynový kohout s tepelnou pojist-
kou, 2 kohouty přívod/zpátečka, pojistný ventil 3 bary a pojistnou skupinu 
bez omezovače tlaku vody 

2072333 
(nahrazuje 
2071822)

14 500,–
NOVÉ

Další příslušenství systémů pro kondenzační kotle Wolf najdete v ceníku Vytápěcí systémy Wolf, 
část „Kondenzační kotle”.



22
WOLF KONDENZAČNÍ KOTLEUvedené ceny jsou bez DPH.

ZÁKLADNÍ SESTAVY HYDRAULICKÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ  
PRO KONDENZAČNÍ KOTLE WOLF

SCHÉMA ZAPOJENÍ ZDROJE TEPLA  S HYDRAULICKOU SESTAVOU

vnější 
snímač 
teploty

ovládací modul BM-2
s nástěnným  

držákem

modul   směšovače MM-2

kondenzační kotel 
Wolf CGB-2 

se zobrazovacím 
modulem AM

a zásobníkovým  
ohřívačem 

CSW-120

WOLF
KONDENZAČNÍ KOTLE

HYDRAULICKÁ SESTAVA 1 - JEDEN SMĚŠOVANÝ OKRUH
Určená pro 1 směšovaný okruh, např. pro přímý okruh a okruh plošného vytápění pracující ve stejném 
časovém režimu pro kotle do 24 kW
Obsahuje:
čerpadlovou skupinu topného okruhu s DN 25-60, samoregul., tř. A, regulační skupinu pro zapojení  
se vstřikováním, nástěnný držák pro čerpadlové skupiny

2HYDR1   18 900,–

2HYDR2   26 900,–

HYDRAULICKÁ SESTAVA 2 - JEDEN PŘÍMÝ,  JEDEN SMĚŠOVANÝ OKRUH
Určená pro 1 přímý a 1 směšovaný okruh, např. radiátorový okruh a okruh plošného vytápění pracující  
v rozdílném časovém režimu pro kotle do 24 kW

Obsahuje:
čerpadlovou skupinu topného okruhu s DN 25-60, samoregul., tř. A, regulační skupinu pro zapojení  
se vstřikováním, nástěnný držák pro čerpadlové skupiny, uzavírací skupinu topného okruhu

2HYDR3   41 900,–

HYDRAULICKÁ SESTAVA 3 - JEDEN PŘÍMÝ,  JEDEN SMĚŠOVANÝ OKRUH
Určená pro 1 přímý a 1 směšovaný okruh, např. radiátorový okruh, nebo nabíjení zásobníku teplé vody  
a okruh plošného vytápění pro celkový výkon do 100 kW

Obsahuje:
čerpadlovou skupinu topného okruhu s DN 25-60, samoregul., tř. A, čerpadlovou skupinu okruhu  
se směšovačem s DN 25-60, samoregul., tř. A, nástěnný držák pro čerpadlové skupiny, rozdělovač  
- 2 čerpadlové skupiny, spojovací potrubí, hydraulický vyrovnávač do 4,5 m3/h

cena Kčobjednací číslo zvýhodnění

-1 230 Kč

cena Kčobjednací číslo zvýhodnění

-1 430 Kč

cena Kčobjednací číslo zvýhodnění

-1 770 Kč



23
WOLF SOLÁRNÍ SYSTÉMY

SCHÉMA ZAPOJENÍ KOMBI SESTAVY WOLF PRO SOLÁRNÍ OHŘEV VODY

WOLF
SOLÁRNÍ SYSTÉMY

vnější snímač teploty

ovládací modul BM-2
s nástěnným držákem

kondenzační kotel 
Wolf CGB-2 

se zobrazovacím 
modulem AM

připojovací sada 
pro instalaci nad omítkou

SEM 2-300, stacionární  
solární ohřívač vody

snímač ohřívače vody 
s modrým konektorem

čerpadlová 
skupina 10 

s regulovaným  
úsporným  

čerpadlem
včetně

připojovací
sady    

solární 
expanzní 

nádoba 25 l

regulační
sada SM1-2

2x solární kolektor TopSon F3-1  
nebo CFK-1

S
O

LÁ
R

N
Í S

YS
TÉM

Y

TECHNICKÉ PARAMETRY PLOCHÝCH SOLÁRNÍCH KOLEKTORŮ  
TOPSON A CFK

  Celková plocha m2 2,3 2,3

  Síla bezpečnostního skla mm 3,2 3,0

  Konstrukční řešení meandr harfa

  Účinná plocha absorbéru m2 2,0 2,1

  Optická účinnost % 80,4 76,7

  Maximální teplota v klidovém stavu °C 194 196

  Maximální provozní přetlak bar 10 10

  Hmotnost kg 40 36

TopSon F3-1 CFK-1



24
WOLF SOLÁRNÍ SYSTÉMY

Sestava obsahuje:

kondenzační kotel Wolf FGB se zabudovanou ekvitermní regulací, ovládací modul BM-2 se snímačem vnější teploty a  
s nástěnným držákem, snímač ohřívače vody

2x solární kolektor TopSon F3-1 nebo CFK-1, 2x kompenzátor, připojovací sadu, regulační sadu SM1-2, čerpadlovou skupinu 
10, se samoregul. úsporným čerpadlem, solární expanzní nádobu 25 l, teplonosnou kapalinu ANRO - balení 20 kg

SEM 2-300, stacionární solární ohřívač vody, připojovací sadu solární skupiny 10

SOLÁRNÍ SESTAVY PRO VYTÁPĚNÍ A OHŘEV PITNÉ VODY 
S KONDENZAČNÍM KOTLEM FGB

WOLF
SOLÁRNÍ SYSTÉMY

FSKOMB28 FGB-28 pro vytápění  121 900,–
FSKOMB35 FGB-35 pro vytápění  124 900,–

SESTAVY S KONDENZAČNÍM KOTLEM FGB A PLOCHÝMI KOLEKTORY CFK-1 

FSKOMT28 FGB-28 pro vytápění  133 900,–
FSKOMT35 FGB-35 pro vytápění  136 900,–

SESTAVY S KONDENZAČNÍM KOTLEM FGB A PLOCHÝMI KOLEKTORY TOPSON F3-1

+ +
+

+

KOTLÍKOVÉDOTACE EU

APLIK
A

C
E

 S
M

A
RTSET Z

D
A

R
M

A
*

* pouze ve spojení s ISM7

Uvedené ceny jsou bez DPH.

třída energ. účinnosti sestavy cena Kčobjednací číslo zvýhodnění

-3 170 Kč

-4 870 Kč

třída energ. účinnosti sestavy cena Kčobjednací číslo zvýhodnění

-2 570 Kč

-4 270 Kč



25
WOLF SOLÁRNÍ SYSTÉMY

Sestava obsahuje:

kondenzační kotel Wolf CGB-2 se zobrazovacím modulem AM a vnějším snímačem teploty, připojovací sadu pro instalaci 
nad omítkou (plynový kohout s tepelnou pojistkou, 2 kohouty otopná/vratná, pojistný ventil 3 bary a odpadový trychtýř), 
ovládací modul BM-2 bez snímače vnější teploty a s nástěnným držákem, snímač ohřívače vody

2x solární kolektor TopSon F3-1 nebo CFK-1, 2x kompenzátor, připojovací sadu, regulační sadu SM1-2, čerpadlovou sku-
pinu 10, se samoregul. úsporným čerpadlem, solární expanzní nádobu 25 l, teplonosnou kapalinu ANRO - balení 20 kg

SEM 2-300, stacionární solární ohřívač vody, připojovací sadu solární skupiny 10

SOLÁRNÍ SESTAVY PRO VYTÁPĚNÍ A OHŘEV PITNÉ VODY 
S KONDENZAČNÍM KOTLEM CGB-2

WOLF
SOLÁRNÍ SYSTÉMY

2SKOMB14 CGB-2/14 kW  129 500,–
2SKOMB20 CGB-2/20 kW  130 900,–
2SKOMB24 CGB-2/24 kW  132 900,–

SESTAVY S KONDENZAČNÍM KOTLEM CGB-2 A PLOCHÝMI KOLEKTORY CFK-1 

2SKOMT14 CGB-2/14 kW  143 900,–
2SKOMT20 CGB-2/20 kW  145 900,–
2SKOMT24 CGB-2/24 kW  147 900,–

SESTAVY S KONDENZAČNÍM KOTLEM CGB-2 A PLOCHÝMI KOLEKTORY TOPSON F3-1

+ +
+

+

APLIK
A

C
E

 S
M

A
RTSET Z

D
A

R
M

A
*

* pouze ve spojení s ISM7

Uvedené ceny jsou bez DPH.

KOTLÍKOVÉDOTACE EU

S
O

LÁ
R

N
E S

YS
TÉM

Y

třída energ. účinnosti sestavy cena Kčobjednací číslo zvýhodnění

-6 200 Kč

-6 200 Kč

třída energ. účinnosti sestavy cena Kčobjednací číslo zvýhodnění

-8 000 Kč

-8 600 Kč

-6 200 Kč

-8 600 Kč



26
WOLF SOLÁRNÍ SYSTÉMY

Sestava obsahuje:

2x solární kolektor TopSon F3-1 nebo CFK-1, 2x kompenzátor, připojovací sadu, regulační sadu SM1-2, ovládací modul  
BM-2, čerpadlovou skupinu 10 se samoregul. úsporným čerpadlem, solární expanzní nádobu 25 l, teplonosnou kapalinu 
ANRO - balení 20 kg,

SEM 2-300, stacionární solární ohřívač vody, připojovací sadu solární skupiny

SOLÁRNÍ SESTAVY PRO OHŘEV PITNÉ VODY  
SE SOLÁRNÍM ZÁSOBNÍKEM

WOLF
SOLÁRNÍ SYSTÉMY

STPS2-300   94 500,–

SESTAVA S PLOCHÝMI KOLEKTORY TOPSON F3-1 A ZÁSOBNÍKEM SEM 2-300

+
+

+

KOTLÍKOVÉDOTACE EU

SCFK2-300   78 900,–

SESTAVA S PLOCHÝMI KOLEKTORY CFK-1 A ZÁSOBNÍKEM SEM 2-300

ÚČINNĚJŠÍ
O 10 %

Uvedené ceny jsou bez DPH.

cena Kčobjednací číslo zvýhodnění

-5 300 Kč

cena Kčobjednací číslo zvýhodnění

-8 300 Kč



27
WOLF SOLÁRNÍ SYSTÉMY

Uvedené ceny jsou bez DPH.

WOLF
SOLÁRNÍ SYSTÉMY

S
O

LÁ
R

N
Í S

YS
TÉM

Y

Sestava obsahuje:

2x solární kolektor TopSon F3-1 nebo CFK-1, 2x kompenzátor, připojovací sadu, regulační sadu SM1-2, čerpadlovou  
skupinu 10, se samoregul. úsporným čerpadlem, solární expanzní nádobu 25 l, teplonosnou kapalinu ANRO - balení 20 kg

SOLÁRNÍ SESTAVY PRO OHŘEV PITNÉ VODY  
BEZ SOLÁRNÍHO ZÁSOBNÍKU

STPS2A   64 900,–

SESTAVA S PLOCHÝMI KOLEKTORY TOPSON F3-1 

+

+

KOTLÍKOVÉDOTACE EU

SCFK2A   50 900,–

SESTAVA S PLOCHÝMI KOLEKTORY CFK-1

ÚČINNĚJŠÍ
O 10 %

cena Kčobjednací číslo zvýhodnění

-2 560 Kč

cena Kčobjednací číslo zvýhodnění

-3 960 Kč



28
WOLF SOLÁRNÍ SYSTÉMY

PŘÍSLUŠENSTVÍ SOLÁRNÍHO SYSTÉMU

WOLF
SOLÁRNÍ SYSTÉMY

obj. č. Kč

OVLÁDACÍ MODUL BM-2 GRAFIK
K ovládání solárního modulu SM1-2 nebo SM2-2; s grafickým displejem 
3,5“ s podsvícením; s jednoduchým ovládaním. Grafické zobrazení  
schématu zařízení, průběh teplot a solárního zisku.
S otočným knoflíkem pro jednoduché nastavení parametrů a připojení přes 
datovou sběrnici eBus

8908430 6 900,–

Uvedené ceny jsou bez DPH.

SOLÁRNÍ KOLEKTOR TOPSON F3-1 
Vysoce výkonný, pro vertikální montáž, s hliníko-měděným absorbérem

7701031 19 800,–

SOLÁRNÍ KOLEKTOR CFK-1 
Vysoce výkonný, pro vertikální montáž, s celohliníkovým absorbérem 

7701032 13 500,–

KOMPENZÁTOR 
Příslušenství solárního systému WOLF, na spojení solárních kolektorů  
typu TopSon F3-1/F3-1Q/CFK-1. Ke spojení 2 kolektorů jsou potřebné  
2 kompenzátory.

2000030 300,–

ALUPLUS SADA K MONTÁŽI 2 KOLEKTORŮ TOPSON F3-1/CFK-1 
na střechu pokrytou falcovou krytinou/bobrovkou, montáž na střešní latě, 
zahrnuje: 2 AluPlus montážní lišty délky 2 m, 6 střešních háků pro  
falcovou krytinu/bobrovku.

2484130 7 280,–

ALUPLUS SADA K MONTÁŽI 2 KOLEKTORŮ TOPSON F3-1/CFK-1 
na střechu pokrytou břidlicovou krytinou, zahrnuje: 2 AluPlus montážní 
lišty délky 2 m, 6 střešních háků pro břidlicovou krytinu.

2484136 6 180,–

ALUPLUS SADA K MONTÁŽI 2 KOLEKTORŮ TOPSON F3-1/CFK-1 
na střechu pokrytou vlnitou/plechovou krytinou, zahrnuje: 2 AluPlus 
montážní lišty délky 2 m, 6 samořezných šroubů

2484142 9 870,–

STOJAN ALUFLEX PRO 2 KOLEKTORY TOPSON F3-1/CFK-1 
pro optimalizaci úhlu sklonu nad střechou, s nastavitelným úhlem sklonu 
20°, 30° a 45°. Obsahuje: 3 trojúhelníkové podpěry Aluflex-U

2484077 11 200,–

STOJAN ALUFLEX PRO 2 KOLEKTORY TOPSON F3-1/CFK-1 
na montáž kolektoru na vodorovnou plochu (s nastavitelným úhlem 20°, 
30°, 45°) nebo s možností montáže na svislou stěnu zahrnuje: 2 montážní 
lišty AluPlus délky 2 m, 3 trojúhelníkové podpěry

2484083 16 900,–



29
WOLF SOLÁRNÍ SYSTÉMY

WOLF
SOLÁRNÍ SYSTÉMY

S
O

LÁ
R

N
Í S

YS
TÉM

Y

obj. č. Kč

ALUPLUS SADA K MONTÁŽI 2 KOLEKTORŮ TOPSON F3-Q
na střechu pokrytou břidlicovou krytinou, montáž na střešní latě, zahrnuje: 
4 AluPlus montážní lišty délky 2 m, 6 střešních háků pro břidlicovou  
krytinu, 2 spojky montážních lišt AluPlus

2484139 9 470,–

Uvedené ceny jsou bez DPH.

ALUPLUS SADA K MONTÁŽI 2 KOLEKTORŮ TOPSON F3-Q
na střechu pokrytou falcovou krytinou/bobrovkou, montáž na střešní latě, 
zahrnuje: 4 AluPlus montážní lišty délky 2 m, 6 střešních háků pro  
falcovou krytinu/bobrovku, 2 AluPlus spojky montážních lišt.

2484133 10 900,–

ALUPLUS SADA K MONTÁŽI 2 KOLEKTORŮ TOPSON F3-Q
na střechu pokrytou vlnitou/plechovou krytinou, zahrnuje: 4 AluPlus 
montážní lišty délky 2 m, 6 samořezných šroubů, 2 spojky montážních lišt 
AluPlus

2484145 13 500,–

ALUPLUS SADA SPOJEK TOPSON F3-1/F3-Q/CFK-1
pro spojení dvou sestav AluPlus k montáži na střechu, zahrnuje: 2 AluPlus 
spojky montážních lišt.

2483481 1 300,–

ODVZDUŠNĚNÍ
s objemem 0,15 l, izolovaná, připojení průměr 22 mm z mědi.

2444050 2 300,–

TERMOSTATICKÝ SMĚŠOVAČ VODY
se zabudovanou zpětnou klapkou a ochranou proti opaření,  
se závity 3/4”.

2744370 4 190,–
W

K

M

PLNICÍ ČERPADLO
k ručnímu plnění solárních zařízení teplonosnou kapalinou, s možností 
připojení na stěnu.

2015200 7 780,–

TEPLONOSNÁ KAPALINA ANRO
do okruhů s vysoce výkonnými solárními kolektory TopSon F3-1/F3-1Q/
CFK-1, fyziologicky bezchybná, biologicky odbouratelná, s protimrazovou 
ochranou a účinnými inhibitory koroze.

Balení 10 kg
Balení 20 kg

3501521
3501520

2 100,–
2 700,–

Další příslušenství pro solární systémy Wolf najdete v ceníku Vytápěcí systémy Wolf.



30
WOLF SESTAVY 2+

WOLF
SESTAVY 2+

-  instalace: novostavby i rekonstrukce, instalace na stěnu, pod strop; minimální nároky  
na prostor při instalaci, není potřebná technická místnost

- určeno pro: vytápění, přípravu TUV, větrání s rekuperací (řízené větrání) 

-  regulace: jeden regulátor BM-2 pro ovládání a nastavení s možností ovládání zařízení pomocí  
aplikace WOLF SMARTSET prostřednictvím smartphonu nebo PC (potřebný modul rozhraní ISM7)

-  kotel má šířku jen 800 mm, zabudovaný vrstvený zásobník s objemem 44 l  
poskytuje komfort ohřáté vody až 140 l

-  podstropní větrací jednotka s rekuperací, s montážní výškou pouhých 198 mm  
(CWL-F 150) - možnost zabudování do podhledu, nebo např. nad WC (geberit)

-  ve spojení se systémy plošného vytápění/chlazení je dosaženo dokonalého tepelného komfortu během celého roku a spolu  
s řízeným větraním je zabezpečeno zdravé prostředí v objektu - ideální vnitřní klima a tepelná pohoda

NEJKOMPAKTNĚJŠÍ ŘEŠENÍ
NEJEN PRO MALÉ PROSTORY
Nástěnný kondenzační kotel pro vytápění a přípravu teplé vody s vrstveným zásobníkem CGW-2L  
s ekvitermní regulací, větrací jednotkou CWL-F Excellent s rekuperací tepla

* pouze ve spojení s ISM7

Pro zpracování cenové nabídky kontaktujte  
příslušného obchodně-technického zástupce.
Kontakty najdete na www.wolfcr.cz

APLIK
A

C
E

 S
M

A
RTSET Z

D
A

R
M

A
*

KOTLÍKOVÉDOTACE EU



31
WOLF SESTAVY 2+

S
ES

TAV
Y 2+

WOLF
SESTAVY 2+

-   instalace: novostavby i rekonstrukce, instalace na podlaze, přímo k stěně, není potřebná  
technická místnost

- určeno pro: vytápění, větrání s rekuperací (řízené větrání), přípravu TUV 

-  minimální prostor pro instalaci – 0,96m2, designové řešení celé sestavy

-  regulace: jeden regulátor BM-2 pro ovládání a nastavení s možností ovládání zařízení pomocí  
aplikace WOLF SMARTSET prostřednictvím smartphonu nebo PC (potřebný modul rozhraní ISM7)

- míra rekuperace tepla až 93%

-  ve spojení se systémy plošného vytápění je dosaženo dokonalého tepelného komfortu během celého roku a spolu  
s řízeným větraním je zabezpečeno zdravé prostředí v objektu - ideální vnitřní klima a tepelná pohoda

SESTAVA TOWER – VYTÁPĚNÍ, OHŘEV VODY 
A VĚTRÁNÍ V JEDNOM 
Stacionární kondenzační kotel pro vytápění a přípravu TUV s vrstveným zásobníkem CGS-2L  
s ekvitermní regulací, větrací jednotkou CWL-T-300 Excellent s rekuperací tepla.

* pouze ve spojení s ISM7

Pro zpracování cenové nabídky kontaktujte  
příslušného obchodně-technického zástupce.
Kontakty najdete na www.wolfcr.cz

APLIK
A

C
E

 S
M

A
RTSET Z

D
A

R
M

A
*

KOTLÍKOVÉDOTACE EU


